
Dodatek č. 1 k Dohodě o užívání prostor v ĆS Chodov 

(k č. PVS 2/054/021/GŘ; č. PVK SO210292– dále také Dohoda) 
dále i jen Dodatek č. 1 

Pražská vodohospodářská společnost a.s.  

se sídlem:  Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

IČO:  25656112 DIČ: CZ 25656112 

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B5290 

zastoupená:   

   

(dále i jen jako „Správce“) 

a 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.  

se sídlem:  Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10 

IČO:  25656635 DIČ: CZ 25656635 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B5297 

zastoupená:   

 (dále i jen jako „Provozovatel“) 

 

Správce i Provozovatel po předchozím projednání a na základě vzájemných a svobodných souhlasů si 

přejí upravit předmět dohody spočívající v zúžení předmětu dohody užívaném Správcem jako 

kancelářské prostory pro své zaměstnance na základě Dohody o užívání prostor v ČS Chodov a za tímto 

účelem uzavírají Dodatek č. 1 k Dohodě o užívání prostor v ČS Chodov následujícího znění:  

1. Čl. I, odst. 1.4 Dohody se mění a nově zní takto:  

„Správce a provozovatel se dohodli, že správce bude předmět dohody užívat jako kancelářské 

prostory pro své zaměstnance, vyjma (kromě) nebytových prostor v  

 blíže upřesněných v situačním plánku půdorysu  který tvoří přílohu 

tohoto dodatku. V příloze č. 1 tohoto dodatku (Situační plánek) jsou graficky rozděleny 

prostory, které využívá Správce a které Provozovatel. 

2. Příloha č. 1 situační plánek budovy v areálu ČS Chodov, který je nedílnou součástí Dohody se 

mění a nahrazuje situačním plánkem budovy v areálu ČS Chodov tvořícím přílohu tohoto 

dodatku. 

3. V článku II. Dohody se ruší body 2.1. až 2.5. a bod 2.6. se nově označuje jako bod 2.1. s  tím, že 

každá ze stran dohody ponese ze svého náklady z těch smluvních vztahů vztahujících se 

k Budově (dodávky medií, uklidové služby, svoz odpadu, zajištění BOZP a PO), které sama uzavře 

nebo uzavřela.    

4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru 

smluv dle zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

5. Každá ze stran nese odpovídající náklady související s užíváním prostor budovy. 



6. Správce není povinen odstranit stavební či jiné úpravy provedené v prostorách budovy areálu 

Chodov ke dni ukončení užívání. 

7. O předání prostor bude sepsán předávací protokol, jehož obsahem bude mmo jiné podrobná 

úprava závazků stran k dodržování jednotného systému třídění odpadů v areálu, nakládání 

s chemickými látkami, seznámení s Provozním řádem, požárním řádem a požární poplachovou 

směrnicí a zásad používání technických zařízení a jejich revizí.  

8. Ostatní ujednání Dohody o užívání prostor v ČS Chodov zůstávají beze změn.  

9. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

 

 

V Praze, dne 

 

Pražská vodohospodářská společnost a.s.:  

 

 

 

 

 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.: 

 

 


